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Bracia archaniołowie,

w imieniu Boga Wszechmogącego,

w imieniu Wiecznym, do Elohim,

 

samymi serca, są niczym orchidee – niczym kwiecie lotosu, a tam pośrodku płatków, jest Syn, każdy w
swoim uwielbieniu – są kwiecia i kwieciste  są płatki pośrodku jeziora, tam jest ten co czeka… a ty,
którego wybierasz, o Elohim?. A nam znana jest historia, historia, co się powtarza, ale już czy koniec?,
więcej się nie stanie?, któż jest silny, aby nucić przestworzem, i komuż powiedzieć, że materia jest moja,
a ty czy słysząc to rozumiesz?  Ale ty, o! Elohim, szczęście rzeczy, wczesna dwukrotnie, liczna w środku,
czyli wewnątrz i jest dwóch do lata  mojej córki - tak więc - w ręce, to w prawicy, ci prorocy morza są
rzeczą, są zarazą ku nam w odpowiedzialności twych dni, tych dwóch dni, tej bogini, tej pałki w ręce (w
prawicy) i w nas swego Syna, co szczęście, co szczęśliwość dawał, dać następcą tronu, spadkobiercą; na-
stępcą każdym i też, także, również zrobić, a czynić w rękach, ręce prawej, ręka niczym główny pomoc-
nik, a ty kobieto świat, jesteś światła?. A być ostrożnym i uważaj, jako posąg bożka lub idola i na tym ko-
niec, nic ponadto, co nosić, dźwigać modły oraz każdy coś rzece dżumą, czyż zarazą w Jerozolimie już po
za tym – inny oraz drugi. Zapisaliśmy prawa twoje – a Myśl co w dwa bieguna przerzuca, jest smętna,
smętna jest myśl twoja, a inną nic nie dokonasz, są marzenia i są myśli, kogóż więc oczekiwać, kiedy na-
głemu nic nie będzie powiedziane, ale temu, kto stateczny i rozważny, i kto głosi równowagę. Posłuchaj
moja dziewczyno, komu i kim są twoje amulety, są one tylko jako pieśń przebrzmiała, są one jako jedyne
piosenki, wiec śpiewaj, ale wiedząc, że Synowie słyszą, są oni tobą ogarnięci, są tylko twoją jedną czarną
ciszą, i mogą zapisać, to, co tobie nie jest wieczne, więc posłuchaj Córo skały i naszej modlitwy, po-
słuchaj i naszej spowiedzi, a tam gdzie ty – na skale są i nasze skrzydła, są skrzydła nasze na skale, a ty
nam córa miła, nie przebrzydła. Więc słuchaj … jak jeden z Synów do ciebie wzlata, są skały i jesteś jed-
na córa co skrzydłami opleciona, jedna ty, a ty w naszych ramionach.

 

Pozostając w imieniu Wiecznym, tak i na zawsze,

Archanioł Euchariusz

Kopiowanie  tekstów,  obrazów i  wszelakiej  twórczości  użytkowników portalu  bez  ich  zgody  jest
stanowczo zabronione. (Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83 z
dnia 4 lutego 1994r.).
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